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EURO BÖLGESİ GÜVEN ENDEKSİ SON BİR YILIN EN DÜŞÜK SEVİYESİNDE  

İngiltere İşe Alma ve İstihdam Konfederasyonu ile KPMG’nin  verilerine göre, iş ilanları, özellikle kalıcı pozisyonlarda yaşanan 

düşüş nedeniyle, Ağustos 2020’den bu yana en sert gerilemeyi yaşadı. Bu durum, işgücü piyasasındaki arz talep 

dengesizliğini ortaya koyarken, daha az açık pozisyon, ücret artışlarını da baskı altına aldı ve 2021’den bu yana en düşük 

seviyeye geriletti. 

Çin’in ihracatındaki büyüme Kasım ayında ivme kaybederken, ithalat verileri de beklentilerin altında kaldı. Bu durum, ülkenin  

COVID-19 sonrası toparlanma çabalarının ticaret alanında beklenen etkileri yaratmakta zorlandığını gösteriyor. Gümrük 

verilerine göre, ihracat yıllık bazda yüzde 6,7 artış gösterdi ancak Ekim ayında bu oran yüzde 12,7 idi. İthalat ise yüzde 3,9 

gerileyerek iç talepteki zayıflığa işaret etti. Ticaret fazlası ise bu duruma rağmen 97,4 milyar dolara yükseldi.  

Avustralya Merkez Bankası (RBA), politika faizini yüzde 4,35’te sabit tutarken, enflasyonun hedeflenen seviyelere dönmesinin 

2026’yı bulabileceği öngörüsünde bulundu. Banka, enflasyonist baskılarda bir miktar azalma olduğuna dair güven 

duyduklarını ifade etse de risklerin devam ettiğini vurguladı. 

ABD’de ortalama benzin fiyatları Mayıs 2021’den bu yana ilk kez galon başına 3 doların altına geriledi.  

ABD Merkez Bankası (Fed) New York Şubesi’nin Tüketici Beklentileri Anketi sonuçları, kısa vadeli enflasyon beklentisinin 

Kasım ayında yüzde 3’e yükseldiğini, orta ve uzun vadeli beklentilerde ise hafif artış yaşandığını ortaya koydu. Ankete göre,  

3 yıllık enflasyon beklentisi yüzde 2,6’ya, 5 yıllık beklenti ise yüzde 2,9’a yükseldi. 

Avrupa Merkez Bankası’nın 2024 yılı içinde faiz indirimlerine başlaması beklenirken, Citigroup’tan Jamie Searle, ABD Başkanı 

seçilen Donald Trump’ın olası ek gümrük tarifeleri uygulamasının ECB’nin beklentilerin ötesinde müdahalesini 

gerektirebileceğini öne sürdü. Bu durum, halihazırda zayıf olan bölge ekonomisinde daha derin etkiler yaratabilir.  

Euro Bölgesi Yatırımcı Güven Endeksi Aralık ayında eksi 17,5 seviyesine gerileyerek son bir yılın en düşük seviyesine ulaştı.   

 



Çaprazda tepki yükselişi 50 günlük hareketli ortalamada son buldu ve haftayı kısa hareketli ortalamaları ile orta 

vadeli hareketli ortalamaları arasında sıkışarak kapattı. Bu hafta kritik rakam 36,85TL seviyesi olacak. Üzerinde 

en yakın direnç 50 günlük hareketli ortalama 37,00TL psikolojik seviyeye de denk gelemekte. Bugün hem 

yurtiçinde hem Avrupa’da veri akışı sakin. Teknik olarak 36,60TL seviyesi ilk destek bölgesi olacaktır. Bu seviye 

altına geri çekilmelerde 36,50TL ve 36,35TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. Olası yükseliş denemelerinde 

36,80TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 36,90TL diğer direnç seviyesi ve 37,00TL 

ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

  

Kurda 37,70TL seviyesi de aşıldıktan sonra fiyatların adım adım sınırlı yükselişine devam ettiğini görmekteyiz. 
Türk Lirasında sınırlı değer kaybının yılın son haftasındaki TCMB toplantısındaki faiz kararına akdar devam 
edebileceğini düşünmekteyiz. 34,77TL yakın destek seviyesi olarak ön plana çıkıyor. Dün veri akışı hem yurtiçinde 
hem yurtdışında sakindi. Bugün ise yurtiçinde işsizlik oranları açıklanacak. ABD tarafı veri akışı sakin olacak.  
Teknik olarak geri çekilmelerde 34,70TL kısa vadeli destek bölgesi olmaya devam ediyor. 34,60TL ve 34,50TL 
bu seviye altında fiyatlamalarda diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde ise 34,88TL ilk direnç, bu seviye üzerine 
geçişlerde 34,94TL ve üzerinde 35,00TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir. 
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Çaprazda 36,85TL kritik yatay seviyesi üzerinde konsolidasyon görmekteyiz. Bu noktada ayrıca fiyatlar hareketli 

ortalamalarına sıkışmış durumda. İndikatörler aşırı alım bölgesinde. 36,85TL seviyesinin altında veya üstünde iki 

günlük kapanış yaptığı yöne doğru sert hareketler görebiliriz. Dün hem yurtiçinde hem yurtdışında veri akışı 

sakindi. Bugün ise yurtiçinde işsizlik oranları açıklanacak. Teknik olarak 36,60TL seviyesi ilk destek bölgesi 

olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 36,50TL ve 36,35TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. Olası 

yükseliş denemelerinde 36,85TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 36,92TL diğer direnç 

seviyesi ve 37,00TL ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 
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Paritede sert düşüşün sonrasında toparlanma hareketleri 1,0500 seviyesinden destek alarak devam ediyor. Bu 

toparlanma hareketi kısa vadeli hareketli ortalamalardan baskı görerek 1,0600 seviyesinin yukarı aşılmasını 

zorlaştırıyor. Dün hem Avrupa’da hem ABD tarafında veri akışı sakindi. Bugün Almanya’da Tüketici Fiyat 

Endeksi açıklancak. ABD’de Türkiye saati ile 13:00’da OPEC toplantısı olacak . Teknik olarak ilk destek seviyesi 

1,0520 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0500 ve sonrasında 1,0480 destek seviyeleri olarak takip 

edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,0575 ana direnç seviyesi, bu seviye yukarı geçilmesi durumunda 1,0590 ve 

1,0600 kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek. 

 

Ons altında son bir yıldır fiyatların yukarı desteklenmesinde öncü katalizör olan Asya tarafındaki merkez bankası 

alımları olmuştu. 6 aydır alımlara ara veren Çin Merkez Bankası altın alımlarına devam etmeye başladı. Fiyat 

kısa vadeli ortalamaların yukarısına çıkarak baskıdan kurtuldu ve hali hazırda yükselen trendinin içerisinde. 

Bugün altın fiyatlarını etkileyecek bir veri akışı bulunmuyor. Teknik olarak 2650 dolar ilk destek bölgesi olarak 

takip edilebilir. Diğer destek seviyeleri 2620 dolar ve daha aşağıda 2600 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş 

denemelerinde 2670 dolar ilk direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi durumunda 2685 ve 2700 dolar 

seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 



     

Paritede sert düşüşün sonrasında toparlanma görünümü orta vadeli hareketli ortalamalara kadar devam etti ve 

fiyat son günlerde 1,2800 seviyesinde bulunan ortalamalardan baskı görmekte.  İndikatörler orta seviyelerde 

hareket etmekte ve yön ile alakalı kararsız bir görünüm hakim. Dün İngiltere’de ve ABD’de veri akışı zayıftı. 
Bugün iki tarafta da fiyatları etkileyecek önemli bir veri akışı bulunmuyor. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2700 

ana seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü geri çekilme devamında 1,2680 ana destek bölgesi 

ve 1,2650 diğer destek bölgesi olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç sev iyesi 1,2760 bu seviye üzerine geçişlerde 

1,2780 ve 1,2795 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebili. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altın tarafında kurdaki sınırlı yükseliş sebebiyle, ons altın ile korelasyon içerisindeki hareketin devam 
ettiğini söyleyebiliriz. Kurda 34,70TL üzeri hareketler devam ederse gram altın tarafında yukarı hareketlerin 
hızlandığını görebiliriz ve bu durum gram altının ons altına göre getirisinin daha yüksek olduğu bir döneme neden 
olabilir. Bugün yurtiçinde işsizlik verileri takip edilecek. Yurtdışında altın fiyatlarını etkileyecek önemli bir veri yok. 
Teknik olarak geri çekilmelerde 2970 TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında fiyatlamalarda 2935TL 
ve 2920TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2995TL seviyesi ilk direnç, 
yükselişin devamında 3010TL ve 3050TL psikolojik olmak üzere diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 
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